MHBecTOp
3akasunk

Moapsagumnk

Crpoiika

O6beKT

Ne O60cHO-

nm BaHve
LeH
1 2

1TEPO1-
01-030-
01

2 TEPO1-
01-030-
09

3 TEPO1-
01-036-
02

4 TEPO1-
02-005-
01

5 TEP27-
07-002-
01

408-
0391

YHudmuympoaHHasa chopma Ne KC-2
YTBepxaeHa NoctaHoBneHnem [rockomcTtata Poccum oT 11
HOA6pA 1999 r. Ne 100

Kog
dopma Mo OKY [ 0322005
AnmuHncTpaums ropoga Kotoscka Tamb0BCKoli 06/1aCTw, MoOKI10
393190, TamboBckas 06n,, T. KoTosck, yn. Ceobogpl, 4.8
000 "Crapt". 392000, r. TamboB, yn. Pbineesa. 60"B", Mo OKIMO
Ten. 8-910-858-72-44
BbInonHeHne paboT no 6/1aroyCTPONCTBY AETCKON NOLLAaaKn MoOKIO
"YCTPOIACTBO MOKPbITUSI 13 PE3VHOBON MAMTKW'" Ha TEPPUTOPUA
napka KynbTypbl 1 0TAbIXa I. KoToBcka TaMbBOBCKOIA 06nacTu
BbinonHeHne paboT Mo 61aroycTpoiicTBy AETCKOW MOLLaaKM
"YCTPOIACTBO MOKPbITUS U3 PE3NHOBOW MAMTKN'" Ha TEPPUTOPUA
napka KynbTypbl 1 0TAbIXa I. KoToBCcka Tam60BCKOW 061acTu
Bug pestensHoctn no OKAr
[Jorosop nogpsga (KOHTpakT) Homep 0630-K
Jara 29 03 2021
Bug onepauun
Howmep fokymeHTa [Jara OTueTHbI Neprog
COCTaB/eHus c rno
1 19.08.2021 29.03.2021 19.08.2021
O npuemMke BbINOJIHEHHbLIX paboT
HavmeHoBaHne LIEHA EANHNLIbI OBUWAA CTOMMOCTb 3arp.Tp
pa6oT u 3aTpart Kon-Bo BCEro 3KC.MalLl. BCEro 3apnnara 3KC.MaLLl. eAVHNY  1HA
3apnnara 3 maww 3 maw BCero
3 4 5 6 7 8 10 1
Paspa6oTka rpyHTa c 0,1258 584,50 584,50 74 0 74 0,00
nepewvetleHvem 4o 10 m 1000 m3 0,00 102,90 13 0,00
6ynbao3epamyt MOLLHOCTbIO rpyHTa
59 kBT (80 n1.c.), rpynna
rpyHToB 1
Mpn nepemelleHUN rpyHTa 0,1258 541,28 541,28 68 0 68 0,00
Ha kaxable nocneaytoue 10 1000 m3 0,00 95,29 12 0,00
M fo6aBnATh K pacueHke 01- rpyHTa
01-030-01
MnaHvpoBka nnowazaen 0,629 17,79 17,79 n 0 n 0,00
6ynb,qo3epaMV| MOLLUHOCTbHO 1000 m2 0,00 2,77 2 0,00
79 kBT (108 n.C.) cnniaxmp
OBaHHOM
noBepxH
OCTKN 3a
1
npoxon
6ynbao3
epa
YnnoTHeHve rpyHTa 1,258 349,30 261,97 439 110 330 12,53
NHEBMAaTN4ECKUMU 100 m3 87,33 25,08 32 1576
Tpam6oBKkamu, rpynna YIMoTHe
rpyHToB 1-2 WNHOro
rPyHTa
YcTpolicTBO OocHOBaHwuii 6,29 5497,57 265,37 v 34580 1141 1669 26,24
TONWMHOW 12 cm 100 m2 181,32 28,69 180 165,05
noaTpoTyapbl U3 popoxe
KnpnmnyHoro vnun K1
M3BECTHAKOBOTO WebHA TpoTya
pos
LLle6eHb M3BECTHSIKOBbI A1s1 290,00 -31739

cTpouTenbHbIX paboT mapkun 109,446
600 dppakumm 5-10 mm V3



6 nmpaiic

7 TEP27-
07-002-
02

408-
0391

8 npaivic

9 TEP27-
04-001-
01

10 408-
0122

11 TEPH-
01-023-
os
(npum.)
101-
2109

113-
0059

101-
0333

113-
0306

113-
0152

101-
0878

113-
0163

12 npaiic

3

Llle6eHb M3BECTHSIKOBLIN O/15
CTPOUTENbHBLIX PaboT Mapku
600 dpakumm 10-20 Mm

Ha kaxgblii 1 cm
U3MEHEHNA TONUW NHBDbI
ocHOBaHWli A06aBNATh
WAN NCKNlYaTb K
pacuyeHke 27-07-002-01

Llle6eHb M3BECTHSKOBBI N5
CTpOMTENbHbIX PABoT Mapku
600 dopakummn 5-10 mm

LLle6eHb M3BECTHSIKOBLIN A1s
CTPOUTENbHBIX PaboT Mapku
600 dopakummn 10-20 MM

YcTpoiicTBO
noagctnnawwux un
BblpaBHMBawUWmMx cnoes
OCHOBaHMW M3 necka

Mecok NpypoAHbIA Ans
CTpouTenbHbIX paboT
cpefHwii

YCTPOMCTBO NOKPbLITUNI
6ECWOBHbIX U3 NAUTKNU
pe3nHoBOi

Kapb6opyHg,

Kayuyk 6yTagmeH-
HUTPUNbHBIA CKH-26-1,
CKH-26-1A

KpacuTenb KUCNOTHbI
XenTbliii

MapLuanut

MoNMaTUNeHNONMaMmMH
(M3MA) TexHuyeckunin, Mapka
A

CKUNUAAP XMBUYHBI

CMona anokcuaHas Mapku
3020

Pe3nHoBast namTka Rubblex
100x100 TosLmMHOoA 30 MM

MToronopasgeny

B TOM uncnie oCHOBHble mMatepuasibl B 6a30BbIX LeHax

Bcero

B TOM uncne oCHOBHble MaTepuasibl B 6a30BbIX LieHax

HaumeHoBaHve 3arpar

4 5
109,446 163,38
M3
-15,725 447,69
100 m2 3,73
Aopoxe
Kn
TpoTya
pos
23,5875 290,00
M3
163,38
23,5875
M3
0,4403 2160,47
100 m3 103,12
maTtepu
ana
ocHoOBa
HnAa (B
NAOTHO
M Tene)
44,03 53,90
M3
6,29 24239,43
100 m2 769,69
NOKPbIT
na
571
103,785
Kr
47596,01
0,49062
-
86560,01
0,07548
T
1248,00
2,92485
T
48302,00
0,25348
7
T
13786,00
0,40885
T
53562,00
1,76749
T
629 131,40
M2
i
KoachchmupmeHt

17881

8,96
0,83

-7040

6840

-3854

2045,15 951
145,60

2373

150,41
55,34

152466

-593

-23352

-6534

-3650

-12244

-5636

-94670

82651

109022

-72527

109022

-12527

MpoueHT

K-

crp. 2/3

8 9 10
-59 -141 0,54
-13 -8,49
45 900 15,72
64 6,92
4841 946 80,85

348 508,55

6078 3857
638 687,79
6078 3857
638 687,79
i
Cymma

B pyb.



Ntoro

HaxnagHele pacxogbl (nn. 1,2, 3, 4)

HaxnagHble pacxogb! (nn. 5, 7, 9)
HaknagHble pacxogpl (nn. 11)
MToro HaknafHbIX pacxonos
WToro

CwmeTHas npvbbiib (nn. 1,2, 3, 4)
CwmeTHas npubbinb (Mn. 5, 7, 9)
CwmeTHas npubbiib (nn. 11)
WToro cmeTHol npubbinn

WToro

NTOro

Wtoro B ueHax 1 keaptana 2021 r.
NTOro

C y4eTOM CHWXEHWSI MO Topram
NTOro

HAC

NTOro

BCEIo

95
142
123

50
95
75

9,45

0,96999998128

20

P.B.MnotH1KOB

A.M.TMnaxoTHUKOB

‘Jjcvjy MQH b 1 Hbi . 1?789~0xJ

Ppo”ro-ro’

Cpok

t"vM S Ibl-

He

Ctp. 3/3

109 022

161

1928

6 382

8 471

117 493

85

1290

3892

5 266

122 760

122 760
1160 082
1160 082
1125 279,52
1125 279,52
225 055,90
1350 335,42
1350 335,42



