Унифицированная форма № КС-2 Утверждена Постановлением Госкомстата России от 11 ноября 1999 г. № 100

				Код	
Инвестор	Форма	По ОКУД		0322005	
Заказчик	Администрация города Котовска Тамбовской области,	По ОКПО			
	393190, Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Свободы, д.8				
Подрядчик	OOO "Старт", 392000, г. Тамбов, ул. Рылеева, 60"В", тел. 8-910-858-72-44	По ОКПО			
Стройка	Выполнение работ по благоустройству детской площадки	По ОКПО			
	"Устройство покрытия из резиновой плитки" на территории				
	парка культуры и отдыха г. Котовска Тамбовской области				
Объект	Выполнение работ по благоустройству детской плошадки				
	"Устройство покрытия из резиновой плитки" на территории				
	парка культуры и отдыха г. Котовска Тамбовской области				
	Вид деятельно	сти по ОКДП			
	Договор подряда (контракт)	Номер		0630-K	
		Дата	29	03	2021
		Вид операции			

	Номер документа	Дата
		составления
AKT Nº	1	19.08.2021

Отчетный период						
С	по					
29.03.2021	19.08.2021					

О приемке выполненных работ

NΩ	Обосно-	о- Наименование		ЦЕНА ЕДИНИЦЫ					ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ				затр.тр	
n/n	вание цен	работ и затрат	Кол-во		сего		с.маш.	все	ro	зар	плата	экс.маш. 3П маш	единич	ин,
1	2	3	4		5		6	7			8	9	10	11
	1													
1	TEP01- 01-030- 01	Разработка грунта с перемещением до 10 м бульдозерами мощностью 59 кВт (80 л.с.), группа грунтов 1	0,1258 1000 м3 грунта	ù	584,50 0,00	۲	584,50 102,90	+	74	1-	0	74 13	0,00	
2	TEP01- 01-030- 09	При перемещении грунта на каждые последующие 10 м добавлять к расценке 01-01-030-01	0,1258 1000 м3 грунта	8-	541,28 0,00	je.	541,28 95,29	*	68	b	0	68 12	0,00	1
3	TEP01- 01-036- 02	Планировка площадей бульдозерами мощностью 79 кВт (108 л.с.)	0,629 1000 м2 спланир ованной поверхн ости за 1 проход	P -	17,79 0,00	1.	17,79 2,77	1	11	4	0	11 2	0,00	
		**	бульдоз ера											
4	TEP01- 02-005- 01	Уплотнение грунта пневматическими трамбовками, группа грунтов 1-2	1,258 100 м3 уплотне нного грунта		349,30 87,33		261,97 25,08	7	439	\$.	110	330 32	12,53 15,76	1
5	TEP27- 07-002- 01	Устройство оснований толщиной 12 см подтротуары из кирпичного или известнякового щебня	6,29 100 м2 дороже к и тротуа ров	V .	5497,57 181,32	v	265,37 28,69	V	34580	V.	1141	1669 180	26,24 165,05	
	408- 0391	Щебень известняковый для строительных работ марки 600 фракции 5-10 мм	109,446 м3	y	290,00	U			-31739	€.				

1	2	3	4	5	6	7		8	9	10
6	прайс	Щебень известняковый для строительных работ марки 600 фракции 10-20 мм	109,446 м3	163,38	4	17881	ţ.			
	TEP27- 07-002- 02	На каждый 1 см изменения толщины оснований добавлять или исключать к расценке 27-07-002-01	-15,725 100 м2 дороже к и тротуа ров	447,69 3,73	8,96 - 0,83			-59	-141 -13	0,54 -8,49
	408- 0391	Щебень известняковый для строительных работ марки 600 фракции 5-10 мм	23,5875 м3	290,00	*	6840				
8	прайс	Щебень известняковый для строительных работ марки 600 фракции 10-20 мм	23,5875 м3	163,38	4	-3854	*			
	TEP27- 04-001- 01	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песка	0,4403 100 м3 матери ала основа ния (в плотно м теле)	2160,47 103,12	2045,15 145,60	951		45	900	15,72 6,92
	408- 0122	Песок природный для строительных работ средний	44,03 м3	53,90	6	2373	4			
	TEP11- 01-023- 05 (прим.)	Устройство покрытий бесшовных из плитки резиновой	6,29 100 м2 покрыт ия	24239,43 769,69	150,41 55,34		1.	4841	946 348	80,85 508,55
	101- 2109	Карборунд	- 103,785 кг	5,71	V	-593	-			
	113- 0059	Каучук бутадиен- нитрильный СКН-26-1, СКН-26-1A	0,49062 T	47596,01	V	-23352	<i>ij</i>			
	101- 0333	Краситель кислотный желтый	0,07548	86560,01	*	-6534	L			
	113- 0306	Маршалит	2,92485 T		k	-3650				
	113- 0152	Полиэтиленполиамин (ПЭПА) технический, марка А	0,25348 7	48302,00	2	-12244	4			
	101- 0878	Скипидар живичный	0,40885 T	13786,00	V	-5636	-			
	113- 0163	Смола эпоксидная марки ЭД-20	1,76749	53562,00		-94670				
2	прайс	Резиновая плитка Rubblex 100x100 толщиной 30 мм	629 м2	131,40		82651	7/			
	Итого	о по разделу				109022	6	6078	3857 638	687,79
	Втомч	исле основные материалы в	базовых	ценах		-72527	9			
	Bcero)				109022		6078	3857 638	687,79
	_	исле основные материалы в	e			-72527				

∕лтого		1	109 022
Накладные расходы (пп. 1, 2, 3, 4)		95	161
Накладные расходы (пп. 5, 7, 9)		142	1 928
Накладные расходы (пп. 11)		123	6 382
Итого накладных расходов			8 471
Итого			117 493
Сметная прибыль (пп. 1, 2, 3, 4)		50	85
Сметная прибыль (пп. 5, 7, 9)		95	1 290
Сметная прибыль (пп. 11)		75	3 892
Итого сметной прибыли			5 266
Итого			122 760
ИТОГО			122 760
Итого в ценах 1 квартала 2021 г.	9,45		1 160 082
ИТОГО			1 160 082
С учетом снижения по торгам	0,9699998128		1 125 279,52
ИТОГО			1 125 279,52
ндс		20	225 055,90
ИТОГО			1 350 335,42
ВСЕГО	 		1 350 335,42

Сдай 44 6829

Генеральный директор ООО "Старт"

P.B

Р.В.Плотников

Принял

Глава города

А.М.Плахотников

Покументы получены - 26.08.2021 Работы приняты - 26.08.2021 Срок приняти не нарушет

ment of

Recisena a ungeres repersera apotepeus. The